GP/2023, que estima a receita e fixa a despesa do Município de Nova Mamoré 

para o exercício financeiro do ano de 2014, conforme art. 102 da Lei Orgânica 

do Município de Nova Mamoré.

Art. 2o. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a conceder emenda 

parlamentar no valor de R$ 416.102,83 (quatrocentos e dezesseis mil e cento e 

dois reais e oitenta e três centavos) na proposta orçamentária dentro da

seguinte unidade orçamentária existente no orçamento anual:

SUPLEMENTAÇÃO
02.00.00 PODER EXECUTIVO
04.08.00 SECRETARIA MUNIC. DE SAÜDE
10.122.0020.2051 MANUT. DAS ATIV. DÍVIDA CONTRATADA